
UCHWAŁA NR LVI/317/2023 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 
830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 431 289,80 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 431 289,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Przychody i rozchody budżetu po dokonanych zmianach stanowi załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 431 289,80 zł, do wysokości 3 395 021,21 zł, który zostanie 
pokryty: 

1. Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 026 949,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 936 782,41 zł. 

3. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 431 289,80 zł. 

§ 4. Rozchody budżetu w wysokości 846 194,00 zł zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w wysokości 846 194,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 547 050,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
547 050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 547 050,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 547 050,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B8E7D-AE8D-49FE-9DAE-E7D010B4A1A0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 253 628,00 3 513 628,00 3 329 628,00 2 948 789,00 380 839,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 257,90 233 257,90 145 427,62 145 427,62 0,00 0,00 0,00 87 830,28 0,00 0,00 0,00 

7 486 885,90 3 746 885,90 3 475 055,62 3 094 216,62 380 839,00 0,00 184 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

6 924 649,00 3 184 649,00 3 160 649,00 2 880 000,00 280 649,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 257,90 233 257,90 145 427,62 145 427,62 0,00 0,00 0,00 87 830,28 0,00 0,00 0,00 

7 157 906,90 3 417 906,90 3 306 076,62 3 025 427,62 280 649,00 0,00 24 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 427,62 145 427,62 145 427,62 145 427,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 025 427,62 3 025 427,62 3 025 427,62 3 025 427,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 830,28 87 830,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 830,28 0,00 0,00 0,00 

87 830,28 87 830,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 830,28 0,00 0,00 0,00 

1 305 436,00 1 305 436,00 846 665,00 526 387,00 320 278,00 0,00 295 627,00 163 144,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

198 031,90 198 031,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 031,90 0,00 0,00 0,00 

1 503 467,90 1 503 467,90 846 665,00 526 387,00 320 278,00 0,00 295 627,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

495 140,00 495 140,00 330 996,00 78 929,00 252 067,00 0,00 1 000,00 163 144,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

198 031,90 198 031,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 031,90 0,00 0,00 0,00 

693 171,90 693 171,90 330 996,00 78 929,00 252 067,00 0,00 1 000,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

163 144,00 163 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 144,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

198 031,90 198 031,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 031,90 0,00 0,00 0,00 

361 175,90 361 175,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

39 599 782,41  24 576 219,41  18 871 279,41  13 334 046,90  5 537 232,51  234 685,00  4 280 061,00  710 194,00  480 000,00  15 023 563,00  15 023 563,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

431 289,80  431 289,80  145 427,62  145 427,62  0,00  0,00  0,00  285 862,18  0,00  0,00  0,00 

40 031 072,21  25 007 509,21  19 016 707,03  13 479 474,52  5 537 232,51  234 685,00  4 280 061,00  996 056,18  480 000,00  15 023 563,00  15 023 563,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

PlanNazwa

4

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

75023

B1WIP

B4SUZ

852

85228

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/317/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B8E7D-AE8D-49FE-9DAE-E7D010B4A1A0. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 809 925,41 431 289,80

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

905 936 782,41 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 0,00 431 289,80

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 2 873 143,00 0,00

846 194,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 119 996,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 726 198,00 0,002

431 289,80

1 936 782,41

Przychody ogółem: 4 241 215,21

3

Rozchody ogółem: 846 194,00

1 119 996,00

726 198,00

2 873 143,00

2

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Kwota po zmianach

61

Lp.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/317/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B8E7D-AE8D-49FE-9DAE-E7D010B4A1A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -547 050,00 547 050,00

0,00 547 050,00

-82 057,50 0,00

0,00 82 057,50

-464 992,50 0,00

0,00 464 992,50

razem: -547 050,00 547 050,00

0,00 547 050,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-547 050,00 547 050,00

0,00 547 050,00

0979

3

0970

2050

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 547 050,00

Ogółem: 36 636 051,00 36 636 051,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

464 992,50

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 3 173 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 82 057,50

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 173 802,00

547 050,00

0,00

82 057,50

0,00

464 992,50

bieżące 25 002 590,00 25 002 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 547 050,00

majątkowe

majątkowe 11 633 461,00 11 633 461,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/317/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243B8E7D-AE8D-49FE-9DAE-E7D010B4A1A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



